Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2022 года                                                                                            №306
с.Бондари

Об информации администрации района о деятельности по организации и
осуществлению муниципального земельного контроля на территории района

Заслушав  и  обсудив  информацию  администрации  района  о
деятельности по организации и осуществлению муниципального земельного
контроля  на  территории  района,  и  с  учетом   заключения  постоянной
комиссии  по  аграрным  вопросам,  экологии  и  природопользованию,
промышленности,  строительству,  транспорту,  связи  и  развитию
предпринимательства  районного Совета народных депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

1. Информацию администрации района о  деятельности по организации
и  осуществлению  муниципального  земельного  контроля  на  территории
района принять к сведению (прилагается).

  2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании
«РИА ТОП68» (www.top68.ru).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
       Совета народных депутатов                                                      Ю.М.Долотов